
産官学の外部有識者と意見交換 ―外部評価委員会を開催―

令和7年3月25日(火)、令和6年度をしめくくる外部評価委員会が東京都内

で開催されました。

外部評価委員会では、再生可能エネルギー人材育成に精通した産学官分野

における有識者の外部評価委員にご参集いただき、拠点校リーダーから令和

6年度の事業内容及び実績についての事業報告を行った後、本事業の今後の

展望についての意見交換が行われました。

委員の方々からは、育成する人材について産業界、行政それぞれのお立場

からのご意見をいただくとともに、副読本の作成や出前講義の展開などにつ

いて具体的なご提案をいただきました。

外部評価委員の皆様から頂戴したご意見は、次年度の事業計画に活かして

事業を進めて参ります。ご多忙のなかご出席いただきました外部評価委員の

皆様へ心から御礼申し上げます。

2025
3/25


